
Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002),член 44 став 2 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21) и член 57 став 1 алинеа 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.18/07), Претседателот на Советот на Општина Берово донесе:

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]Ја свикувам 18-тата  (осумнаесетaта) седница на Советот на Општина Берово на ден 31.10.2022 година (понеделник) во салата за состаноци на Општина Берово на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во Берово, со почеток во 08:00 (осум) часот со следниот:

Д н е в е н  р е д:

1. Записник од 17-тата Седница на Совет;
2. Предлог О Д Л У К А за утврдување на потреба од наплата на комунална такса за јавно осветлување во Туристичка населба Беровско Езеро,општина Берово;
3. K1 – Квартален извештај за извршувањето на буџетот на општина Берово за извештајниот период од 01.07 до 30.09.2022 година(трет квартал);
4. К2  –  Квартален извештај за достасани ненамирени обврски на општина Берово период за извештаен период за трет квартал од 01.07 – 30.09.2022 година;
5. К3 – Квартален извештај за промените на состојбата на секое задолжување на општините и јавните претпријатија основани од општините за извештаен период период за трет квартал од 01.07 – 30.09.2022 година;
6. Предлог План на програми за развој за 2023 – 2024 година;
7.  Предлог О Д Л У К А за утврдување на критериуми за распределба на блок дотацијата од програмата Н1-Основно образование по училиштата во Општина Берово;
8. Предлог О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект со намена Е1.13 - Површински соларни и фотоволтаични електрани на КП 3550, КП 3148, КП 3149, КП 3154, КП 3151, КП 3150, КП 3165, КП 3166, КП 3167, КП 3168, КП 3164, КП 3163, КП 3162, дел од КП 3160, КП 3161, КП 6095/2,  КО Берово вон-град, Општина Берово;
9. Предлог О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект со намена Е1.13 - Фотоволтаични електрани, на КП 1804 КО Русиново, Општина Берово;
10. Предлог О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација за Урбанистички Проект со намена Е1.13 - Површински соларни и фотоволтаични електрани, на КП 3591/2 и дел од КП 3591/1 КО Смојмирово – вон град, Општина Берово;
11. Предлог ОДЛУКАза усогласување на намените на Општ акт за село Ратево, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планотна дел од КП 5790, КО Ратево, по барање на АТАНАС ЃОРЃОВСКИ од Смојмирово;
12. Предлог ОДЛУКА за усогласување на намените на Општ акт за село Ратево, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот на дел од КП 5790, КО Ратево, по барање на ЈОВАН ЃОРЃОВСКИ од Берово и СНЕЖАНА ТОДОРОВСКА од Богданци;
13. Советнички иницијативи и прашања;
14. Барања од институции и граѓани.



Бр.09-3730/1                                                                Совет на Општина Берово
21.10.2022 година                                                                    Претседател
   Б е р о в о					                            Марија Буровска
